In te, Dómine, sperávi: \* non con-fundar in aetérnum.

¶ Tunc dicuntur Vers. et Orat. in Rituali vel hoc Benedictionali suis lo-cis praescript. Alias dicitur:

V. Benedicámus Patrem, et Fílium, cum Sancto Spíritu.

R. Laudémus, et superexaltémus eum in saecula.

V. Benedíctus es, Dómine, in fir-maménto coeli.

(16) PSALMI, CANTICA ET HYMNI.

R. Et laudabilis, et gloriósus, et  
superexaltátus in saecula.  
V. Dómine, exaudi oratióne meam.  
R. Et clamor meus ad te véniat.  
V. Dóminus vobíscum.  
R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.      *Oratio.*

Déus, cuius misericórdiae non est númerus, et bonitatis infinitus est thesáurus: piissimae majestati tuae pro collatis donis grátiás agimus, tuam semper clementiam exorántes; ut qui peténtibus postuláta concédis, eósdem non déserens, ad praemia futura dispónas. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

—  
Hymnus.

Veni, Crátor Spíritus,  
Mentes tuórum vísita,  
Imple supérna grácia,  
Quae tu creásti pectora.

PSALMI, CANTICA ET HYMNI.

(17)

Qui díceris Paráclitus,  
Altíssimi donum Dei,  
Fons vivus, ignis, cháritas,  
Et spiritális úntio.

Tu septifórmis múnere,  
Dígitus Patérnae déxterae,  
Tu rite promíssum Patris,  
Sermóne ditans gúttura.

Accénde lumen sénsibus,  
Infúnde amórem córdibus,  
Infírma nostri córporis  
Virtúte firmans pépeti.

Hostem repéllas lóngius,  
Pacémque dones prótinus:  
Ductóre sic te praevio  
Vítémus omne nóxiūm.

Per te sciámus da Patrem,  
Noscámus atque Fílium:  
Teque utriúsque Spíritum  
Credámus omni témpore.

Deo Patri sit glória,  
Ejúsque soli Fílio,  
Cum Spíritu Paráclito,

Nunc et per omne saeculum.

Amen.

*Tempore Paschali:*

Deo Patri sit glória,  
Et Filio, qui a mórtuis  
Surréxit, ac Paráclito,  
In saeculórum saecula. Amen.

¶ Extra casum Benedictionis, in  
fine dici solet:

V. Emítte Spíritum tuum, et crea-  
búntur.

R. Et renovábis fáciem terrae.

Orémus.

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíri-  
tus illustratióne docuísti: da nobis  
in eódem Spíritu recta sápercere, et de  
eius semper consolatióne gaudére. Per  
Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

---

LITANIAE OMNIVM SANCTORVM.

(Vocatur e'iam Ordinaria, et est eadem quæ  
citatür in pag. 113 et 136.)

Kyrie eléison.

Christe eléison.

Kyrie eléison.

Christe audi nos.

Christe exaúdi nos.

Pater de coelis Deus, miserére nobis.  
Fili, Redémptor mundi Deus, miseré-  
re nobis.

Spíritus Sancte Deus, miserére.  
Sancta Trinitas unus Deus, miserére.  
Sancta Maríá, ora pro nobis.

Sancta Dei Génitrix, ora pro nobis.